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—_ ﬁ T._; SN =
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i
BERMEAOE REMHILE g TR P3PI-
1154.54t 1142.99t 1131.45t 1119.90t -
ik EHEE - 1%(B4) = UBINr1-
e e U-yEEA g IIh°P3ra-
RISREICEM | 38.10% EE EEE 4 1% - 39.1% 40.1% 41.1% i
D fu R rh}_
ORI | f@f HHE %f?‘ RBEZEYIHE 5 - - o p—
| HEFEEL HE = HEHEIEHE HEH SR 2020FE-1& NS
Lol [ BUEE - 1R (B4F)
, BiZKEED B
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i g %
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BS : 0.521 kg-Co2/kWh, YUY : 2.32 kg—Co2. ¥ : 2.58 kg—Co2. A : 2.71 kg—Co2

BELARER (B>, 8. Eif)
RIGE BRBEENPILMAER—E T 31 FREA
HELARER(EBR) (RIEEN)

: https://ghg-santeikohyo.env.go.jp/files/calc/itiran2019.pdf

: https://ghg-anteikohyo.env.go.jp/files/calc/h31_coefficient_rev.pdf

15




RREAN-RERRLRE (REYRIAYNIOIFA)
2019 FEIRREERME (2018445 1 H~201943H 31 H)

B B (£E) E 4] B&ahEsR B2 2]
— Bt ES/FAZED | 101,001.78kWh 92 736kWh
o Ef‘,ﬂ?’?%iith‘ EE\R?@EFHE - SNSRI EZE DRI JERK
BOBHAOEH | YK 52,621.93kg-Co 48,315.46Kg-Co
—EbxEgy | RRMERZE0 144,748.89 % 92,762 ¥ AT AT .
SOIEAOSE | Wi hin | S o) ERK
BOYIHAOEH | i 371,115kg-Co2 237,151.8kg-Co | smome- =i
BERA0E | EEMIILE BEREIREREOEEERMETS N
o DR 1142.99t 1201.22t Py ERK
e YNV IN
] BEARIC)Y— B A BTBEA LT R
T | AR 39.1% 28.1% BRI RAREONE | g
(=1 [DES;]
349F3%
PEDTHHE sk
FRENOPEN | | _ 34 HETHIS ) -
) HE(FHEHEL HRESINE (3 HEOEE) BAER (EESEN-1-3) JERK
=] VAN b4 ha T
TSR EAEELECTUYAI
e N LS 2T H5— (L& BEIKEIK
BROBY K7
E}?mﬁ’” & KEEJJ &7k ERBER BEREECLBEAES ER
G HHSEE KOTUAEBUHRLD
(LD SE YN J
I BAZDIEHE BAROIEE 4100 kg BABORIR ERK
= WABOIEIE

XACIERIaTE . BRI OEERIE 3 hARITH D

BRSSO

BIDEREOBERBENR TE. EREREU TUIRENOZAENRD UL TENKREFZELTVDN, FHED
EIEUTA NIV I—TITol e DR AR R ERDERANEN A BR<RDERNBA Uz, COLITHEESHRERN
BRDVERASE>RAIUL. BEGEIZE ZDLEZENZROM)_LICLDHIRTFRERNBZ AZEDRINCLDIERN T
Holz.

BREUEFZE0BEEGIEMREROI. ERERIGS > T THRATENHIU. TGOS EMRSEEMEMUH =
PR ZRDHFL (FRAM TR LTz, Fo. 10 AEDEEANMFORRAREEZRIIAL.. TNICHEVMERTEIEULOTE
SHOMERIFRIRNZ, Tz, ZEEERVIOSENR ULV R R OERSENHAMER LT,

REEMHHLEOBROERM LI, REEMOEN R UTLFZENREN LM TE D, RN DERRCAEN
BRI DOE(FIENNT HMEM(CHDERBONN . N LCZFEENR ULLHERAENSRA TEENEIR T,

JU-BEA G SHERDNRBIREFE T I ZAIMINDOBZEO TS FEKDER(E. B - BEAXT SRR
BEOBEFEROHEBENM RN OIETHD,

BEEVOHEEHIF], BER—EZEYVIOHFHE0BIRE. HE=ILIEZIGHIHAMIN 3 WA THoI. 3 WA TOE
F#EE 3 8B THD. NESETEEHOBRINFTROBO THEZICIET BN DO O BEAIME AR fE
L\ FRTE[CERZEDIERZ IR,

BZK (&, EEMOHEFIEMR TSI,

{EZMEOERDBERRE. 4100kg OEATHOR,

16



2019 FEFRBICOVTOSEDRRE
SEOFEHCOVTIE T EEDEROEBDERMLTL K,

B8 BiR SEROFE (W)
iyl wi==(OL IV AN BREASEEE - 1%(BF) S
"B bIR B EOHIBA DS PRRMEREEAEE - 1%(8F) ke
BERMENOER FREYIHFLELEE - 1% (B F) S
RISRE(CEM PU-VEBABE BIRME+1% LSy
RV OHELANS] FEXWRERZEVHHLE BEOILHE ke
&ROBZFIA BiKEE) HESEIE ke
{EFYNEDEIEER BAEODIEE JELE

BROEAPRRIOERICEUTE. $IRDNIEZ DENHERE0HIHICEH T K. BERIEAOTIAL.
SR DFMAROIEENE B BT, MRS ETLERRRIFERCRDIENTFRENDIN D RIDHIELFTENEORHA
RBREBHMATOTK, JU-TEBA L BABISHRERNBRONMERL T WRERNHIIHEE. FERNTHNE
ABE)CEBAL T BER—AEZVIOBERICOVTE, BEAR AHETHIFFEIRED. SRRIEE B BRTTH O
BSOS ERER > TWSIZhHRENHIEEI ZHERFU TLK ZKOERICEI T2 BRI, #kftL Bk S C TR
ERZEBLLEL TUK, BEATREER DRHAICH V) SEEZEIUEFBEOEIEEROBIREFELLLRS.

17



RIRBHEEM DIRSTIRR
2019 £ 4 A 1 BOESTEHMEORER. NESTEIREIRGETER (BN Tz,

AEBEEE DR

X it BH:202063H25H

&f i | Nz m BN b €7) [ sy cam B
F—Liwmek : NEPEEEE 2%

FEROIRS  HIRFIE 11+

NEEE (5D EMS) DFER

X s H:2020%62H5H
BEEORR - HRS=EH 174

EREEECLI2HOFFMRELDORER
EMS OSESNIHEUIER TElz. HERPMMROEEE EESHBTLICLD, SHCEIROHENTES. RBELOKE
R, SZATLOEEFHEB,

18



dZ1=5-33>
R1.8.27
R1.9.6

R1.9.13

R1.
R1.
R1.

R1.
R1.
R1.
R1.
R1.
R1.

R1.
R1.
R1.

R1.

10.4
10.10
10.17

10.23
10.24
10.25
11.5

11.19
11.27

11.28
12.2
12.10

12.12

R2.1.9
R2.1.29
R2.2.7
2 AL 07 D4 )V ARRGHED 2D IE

EREEEEENGS (O EEEEREVESSSRREIEFEFREZEONESR
EiNERATEEGRES

[RKUEZM IDEICEDCGEEMBA T SROARERAE IRV ZWEICHIS 3 REXIENM
REZE|DBEB=
EIREREEIEE B C PIllREIF—
PR B3R BRREL 11 BAF B
SREEFERERS FHEIPEEMER
EIRERATEEGRESTFEI=
2019 FEEHERATEEGEESTFESBHIHES
WHBRES EREIEME

(—t) SHEEESERERGRIIGZE IU-F

(2t) BRATKEEREEEGS SilcFEAET FKER KGR
IlETEHEIRRRMSHEERR DI TFERE R
HEES IEaERA Az 50 EFREE05E
BHARTKEEREREG S
[TF/KEBEREEY-17) 2019 RUT T/KEEIREIEEEER 2019 5B
IWamRRER SHcFEMIETERREREYTEI -]
FEREsR BRs RER-BRS
BAE EREEYUIRIRE > 5 —
EEREVN (IR EEERYUIEEOFF ] HiE(CEI2:EB =
BEZE®R Xma s FrUT AT~
SIREESEGERS 2 FREMHERTWNIFEARES
BIRRRIBEEIRIBERER MAERICOI2AIHEELI—
EIRERATSESEREHES T 2 FHHFRESTNCERRZ#RE

19



	組織の概要
	施設概要と許認可・取扱い産業廃棄物
	中間処理場の所在、設備、処理能力、許認可
	所有重機
	収集運搬許可詳細
	一般廃棄物及び産業廃棄物運搬車両（施設）の種類（車両形式・積載量）と数量（台数）・処理実績（産業廃棄物）
	実績
	最終処分の場所、方法及び処理能力
	廃棄物の処理料金

	EMS関連情報
	環境活動組織体制
	みちのくEMS登録情報
	環境方針
	環境目的・環境目標（2019年度以降の環境目標・環境目的）
	CO2排出係数
	環境目的・環境目標と実績（環境マネジメントプログラム）
	具体的環境活動の評価
	2019年度活動についての今後の課題
	環境関連法規の順守状況
	内部監査の結果
	外部審査（みちのくEMS）の結果
	最高責任者による全体の評価見直しの結果
	コミュニケーション


